ЛЕНИНГРАДСКАЯ       ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  27.10.2021 года   № 115

 О постановке на баланс автомобильной
 дороги  общего пользования местного
значения в д. Конезерье муниципального
образования Володарское сельское поселение

                   Руководствуясь требованиями п.5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на основании решения совета депутатов МО Володарское сельское поселение № 94от 21 октября 2021 года «О принятии на баланс муниципального образования Володарское сельское поселение Лужского муниципального района автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Конезерье»
Администрация Володарского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Принять на баланс автомобильную дорогу общего  пользования  местного значения в границе населенного пункта д. Конезерье Володарского сельского поселения  протяженностью 412 м. шириной 4,5 м., общей площадью 1850 кв.м. в населенном пункте д. Конезерье от автомобильной дороги общего пользования Конезерье – Владычно, для обеспечения подъезда  к земельным участкам с  кадастровыми номерами – 47:29:0760002:38, 47:29:0760002:491, 47:29:0760002:492, 47:29:0760002:502, 47:29:0760002:100.
        2.Принять на учет автомобильную дорогу общего пользования местного значения в границе населенного пункта д. Конезерье Володарского сельского сельского поселения и присвоить ей инвентарный номер.
        3.Организовать паспортизацию автомобильной дороги общего пользования местного значения в границе населенного пункта д. Конезерье Володарского сельского сельского поселения.
        4.Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте Володарского сельского поселения  и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
        5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

   Глава   администрации:                                                     Н.В.Банникова